

DT - EXPERT GROUP s.r.o.
Brněnská 283
CZ - 664 61 Hořovice
Czech Republic
DIČ: CZ28528310
tel: +420-547 212 527



Kupní smlouva

I. Smluvní strany

1. Název objednatele

Obec Dobruška

Adresa:

Dobruška 49, 739 51 Dobruška

IČ:

00577057

kontaktní osoba:

RNDr. Alena Kacířová, starostka obce

e-mail :

obec@dobruška.cz

jako kupující na straně jedné - dále jen KUPUJÍCÍ

2. Název zhotovitele

Obchodní firma:

DT-EXPERT GROUP, s.r.o.

Sídlo:

Zápotoční 1009/2, 102 00 Praha 10

Zastoupena:

Martin Salajka

IČ:

285 283 10

DIČ:

CZ28528310

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

43 – 4262710297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148156

jako prodávající na straně druhé - dále jen PRODÁVAJÍCÍ

II.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Kupující dle zadávací dokumentace ze dne 13.5.2015 k zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce budovy Obecního úřadu a hasičské zbrojnice Dobruška“ požadoval v rámci části 2 nábytek.

4. Prodávající předložil závaznou nabídku k uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je dodávka vybavení podrobně specifikována v Příloze č. 5 Technická specifikace, která tvoří nedílnou součást nabídky. Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto podmínky vyplývající z uvedené veřejné zakázky.
5. Prodávající se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací kupujícího a jejími přílohami před podáním své nabídky a podpisem této smlouvy si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti. Prodávající se při dodávce zavazuje řídit zadávací dokumentací včetně příloh a vlastní nabídkou.
6. Prodávající předpokládá spolufinancovat dodávku z dotačních prostředků v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko a v této souvislosti je Prodávající zavazuje plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou týkající se zejména vedení dokumentace, její archivace a součinnost při případných kontrolách.

III.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje v souladu s nabídkou dodat kupujícímu nábytek vč. dopravy, montáže a ověření funkčnosti (dále jen zboží) a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží do svého výlučného vlastnictví od prodávajícího koupit a zaplatit za něj kupní cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

IV.

Doba a místo dodání

1. Prodávající se zavazuje k dodání zboží do místa plnění nejpozději do 14 dnů od obdržení písemné výzvy kupujícího k plnění dodávky.
2. Místo pro dodání zboží je Obecní úřad Dobruška, Dobruška č.p. 49.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

V.

Cena platební podmínky

1. Cena za zboží je stanovena na základě Nabídky prodávajícího

Cena celkem bez DPH	662 462,00	Kč
DPH	139 117,02	Kč
Cena celkem včetně DPH	801 579,02	Kč

2. Tato celková cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná.

3. Zálohy nejsou sjednány.
4. Součástí celkové ceny jsou veškeré náklady, výdaje, vlivy, rizika a zisk prodávajícího. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s předmětem smlouvy, včetně dopravy nábytku do místa určení, montáž všech jednotlivých dodávaných kusů nábytku, záruční servis po dobu záruky.
5. Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím do 15 kalendářních dnů od předání a převzetí zboží, a to ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od doručení uvedené faktury prodávajícího kupujícímu nebo od odstranění všech vad a nedodělků, pokud kupující převezme zboží s vadami a nedodělky.
6. Podkladem pro úhradu kupní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

VI.

Specifikace a základní podmínky dodávky zboží

1. Prodávající odpovídá za to, že veškeré jím dodávané Zboží, materiály a součástky budou nové, dosud nepoužité. Prodávající zahrne do dodávky zboží pouze výrobky, materiály a součástky, které splňují vlastnosti, aby byly při provozu zboží, předmětné techniky, byly zaručeny v souladu s platnými předpisy a českými technickými normami požadované technické vlastností, požární bezpečnost, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání.
2. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, občanského zákoníku.
3. Dodávky zboží, které vykazují již v průběhu jejich montáže či instalace nedostatky a závady, je prodávající povinen na vyzvání kupujícího bez zbytečného odkladu opravit. Kupující je oprávněn požadovat výměnu vadného, poškozeného, nefunkčního či jinak závadného zboží za nové a bezvadné kdykoliv v průběhu montáže či instalace zboží. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu požadavek Kupujícího vyřídit.
4. Prodávající je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků prodávajícího. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit kupujícímu.

VII.

Jakost díla

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti zboží.

VIII.

Předání díla

1. Předání zboží prodávajícím kupujícímu se uskuteční v místě jeho dodání dle ustanovení článku IV. Této smlouvy a o předání a převzetí zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího minimálně 5 kalendářních dnů předem o termínu předání zboží.

2. O předání zboží bude sepsán zápis, který sepiše prodávající a bude obsahovat:
- a) označení zboží,
 - b) označení kupujícího a prodávajícího
 - c) číslo a datum uzavření kupní smlouvy,
 - d) datum ukončení záruky na dílo,
 - e) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
 - f) seznam převzaté dokumentace,
 - g) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění
 - h) prohlášení kupujícího, že zboží nebo jeho část přejímá,
 - i) datum a místo sepsání zápisu,
 - j) jména a podpisy zástupců kupujícího a prodávajícího,
3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.
4. Kupující se zavazuje převzít zboží na základě protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy i s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě, nebo ve spojení s jinými nebrání užívání zboží jako celku s tím, že v předmětném Protokolu - zápise o předání a převzetí budou prodávajícímu stanoveny závazné termíny k jejich odstranění.
5. Jestliže v zápise kupující popsal vady nebo uvedl, jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po Prodávajícím jejich bezplatné odstranění.

IX.

Záruka za dílo

1. Prodávající odpovídá za úplnost a funkčnost zboží, za jeho kvalitu, která bude odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho koupě
2. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní vady.
3. Prodávající poskytne kupujícímu za smlouvené zboží záruku od data převzetí bez vad a nedodělků v délce 60 měsíců. Poskytovaný rozsah záruky předpokládá intenzivní provoz dodávaného zboží v rozsahu 10 hodin denně. Zárukou se rozumí záruka za jakost dle § 2113 občanského zákoníku, kdy prodávající přijímá písemně závazek, že dodané zboží bude po stanovenou dobu záruky způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti, zejména vlastnosti uvedené v nabídce.
4. Vady zjištěné na zboží v průběhu záruční doby, Kupující písemně oznámí prodávajícímu, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Kupující odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady (nebude účtován materiál, práce, cestovní či jiné náklady).
5. Vada, která brání užívání zboží bude odstraněna nejpozději do 48 hodin od oznámení závady Kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Provedenou opravu vady prodávající kupujícímu předá písemně. Na provedenou opravu poskytne prodávající záruku ve stejné délce dle bodu 3. tohoto článku.

X.

Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním zboží. Prodávající bere na vědomí, že kupující má zájem čerpat na úhradu předmětu smlouvy dotaci, přičemž dle dotačních podmínek musí být zboží předáno tak, aby bylo způsobilé k nerušenému užívání, a to v termínu do 31.12.2015. V případě, že ze strany prodávajícího dojde k porušení této smlouvy a kupující tak v důsledku porušení smluvních povinností na straně prodávajícího objektivně nebude schopen příslušnou dotaci získat, dohodly se smluvní strany na tom, že kupující má právo nárokovat na prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši příslušné dotace.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a zjištěných při předání a převzetí zboží, které nebrání užívání je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.
4. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
6. Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení upravuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty či úroku z prodlení. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Ve vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní strany budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou řídit platnou legislativou České republiky, programovými dokumenty, směrnicemi a příručkami a že budou respektovat strategii, včetně jednotlivých horizontálních principů a požadavků v oblasti životního prostředí, uplatňování principu rovných příležitostí, publicity, rozvoje informační společnosti a dodržování pravidel hospodářské soutěže.
4. V souvislosti s důvěrností informace bere prodávající na vědomí, že je zákonnou povinností kupujícího uveřejnit na Profilu zadavatele celé znění smlouvy včetně všech jejích případných dodatků a po splnění smlouvy je kupující povinen na Profilu zadavatele

uveřejnit skutečně uhrazenou cenu. Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informace.

5. Prodávající je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů a realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly
6. Uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentu, vztahující se k projektu.
7. Prodávající výslovně prohlašuje, že si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že se nemůže dovolávat ochrany dle zvláštních právních předpisů.
8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
9. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
10. Kupující může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.
11. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
12. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
13. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.
15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
16. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
17. Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno na zastupitelstvu obce Dobratice dne 1.6.2015 usnesením č. 10/3b.
18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č. 1 – Kalkulace nákladů

V Dobručicích dne 8.6.2017

[Handwritten signature]



za objednatele

DT **EXPERT** ^{PRAŽE}

dne 2.6.2017

DT - EXPERT GROUP s.r.o.
Brněnská 289
CZ - 664 61 Holasice
Czech Republic
DIČ: CZ28528310

tel: +420-547 212 527

za zhotovitele

[Handwritten signature]



Zpracoval:

Tel.:

Email:

Dagmar Blatná

project manager

420 724 393 224

dagmar.blatna@dtexpert.cz

Obecní úřad Dobruška

Příloha č. 1 kupní smlouvy - kalkulace nákladů

DT - EXPERT GROUP s.r.o.

Brněnská 289, 664 61 Holasice, Czech Republic

Tel.: +420 547 212 527; Fax: +420 547 212 527

www.dtexpert.cz

Položka	Umístění	Popis/technická specifikace	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	kancelář starostky	Pracovní stůl 160*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	1	3 412,00 Kč	3 412,00 Kč
2		Pracovní stůl 140*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	1	3 318,00 Kč	3 318,00 Kč
3		Pracovní stůl 180*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	1	3 676,00 Kč	3 676,00 Kč
4		Mobilní kontejner 48*60*43, třízásuvkový, uzamykatelný, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	2 771,00 Kč	2 771,00 Kč
5		Skříň do výšky stolu 120*44,5*72, roletová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	4 958,00 Kč	4 958,00 Kč
6		Spodní skříň 80*44,5*82,5, dvoudveřová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	4	2 621,00 Kč	10 484,00 Kč
7		Horní skříň 80*30-35*107, dvoudveřová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	3 205,00 Kč	3 205,00 Kč
8		Horní skříň 80*30-35*107, dvoudveřová - prosklená, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	4 487,00 Kč	8 974,00 Kč
9		Horní skříň 80*30-35*107, otevřená-police, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	2 074,00 Kč	2 074,00 Kč
10		Šatní skříň 80*44,5*189,5, dvoudveřová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	4 072,00 Kč	4 072,00 Kč
11		Věšáková deska pro cca 5-6 lidí, 80*189,5, materiál LTD, 2 mm ABS hrana, s odkádací policí nahoře i dole	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
12		Kancelářská židle otočná, čalouněný sedák - látka kat. A, sítovaný opěrák, synchronní mechanismus, posuv a náklon sedáku a opěráku, bederní opěra, područky výškově stavitelné, černý nylonový kříž	ks	1	6 006,00 Kč	6 006,00 Kč
13		Konferenční židle, celodřevěná skořepina, čalouněný sedák, kovový rám - 4 nohy, područky, provedení chrom	ks	4	2 457,00 Kč	9 828,00 Kč
14	kancelář místostarostky	Pracovní stůl 140*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	4	3 318,00 Kč	13 272,00 Kč
15		Mobilní kontejner 48*60*43, třízásuvkový, uzamykatelný, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	2 771,00 Kč	2 771,00 Kč
16		Skříň 80*44,5*115,5, dvoudveřová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	3 167,00 Kč	6 334,00 Kč
17		Skříň 80*44,5*115,5, třízásuvková, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	10 820,00 Kč	10 820,00 Kč
18		Skříň 120*44,5*154,5, roletová, uzamykatelná, materiál LTD, 2 mm ABS hrana	ks	1	8 370,00 Kč	8 370,00 Kč
19		Skříň 80*44,5*82,5 třízásuvková, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	8 219,00 Kč	8 219,00 Kč
20		Jednoduchá police 80*35, včetně ukotvení, materiál LTD, 2 mm ABS hrana	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
21		Kancelářská židle otočná, čalouněný sedák - látka kat. A, sítovaný opěrák, synchronní mechanismus, posuv a náklon sedáku a opěráku, bederní opěra, područky výškově stavitelné, černý nylonový kříž	ks	1	6 006,00 Kč	6 006,00 Kč
22		Konferenční židle, celodřevěná skořepina, čalouněný sedák, kovový rám - 4 nohy, bez područek, provedení chrom	ks	8	2 161,00 Kč	17 288,00 Kč
23	sekretariát	Pracovní stůl 160*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	2	3 412,00 Kč	6 824,00 Kč
25		Pracovní stůl 180*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	1	3 676,00 Kč	3 676,00 Kč
26		Pracovní stůl 220*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	1	4 939,00 Kč	4 939,00 Kč
27		Mobilní kontejner 48*60*43, třízásuvkový, uzamykatelný, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	3	2 771,00 Kč	8 313,00 Kč
28		Přisedový stůl půlkruhový, Ø160 cm, v. 72 cm, kovová dvounohá podnož - ALU	ks	1	2 093,00 Kč	2 093,00 Kč
29		Vícepolicevý úložný prostor na stolovou desku 160*30*50, materiál LTD, 2 mm ABS hrana	ks	1	10 140,00 Kč	10 140,00 Kč
30		Skříň 80*44,5*115,5, třízásuvková, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	10 820,00 Kč	10 820,00 Kč
31		Spodní skříň 80*44,5*115,5, otevřená, materiál LTD, povrch lamino	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
32		Horní skříň 80*44,5*74, otevřená, materiál LTD, povrch lamino	ks	1	1 678,00 Kč	1 678,00 Kč
33		Spodní skříň 120*44,5*115,5, roletová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	6 541,00 Kč	13 082,00 Kč
34		Horní skříň 120*44,5*72, roletová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	4 713,00 Kč	9 426,00 Kč
35		Konferenční židle, celodřevěná skořepina, čalouněný sedák, kovový rám - 4 nohy, područky, provedení chrom	ks	3	2 457,00 Kč	7 371,00 Kč
36		Pracovní stůl 160*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	1	3 412,00 Kč	3 412,00 Kč

37		Mobilní kontejner 48*60*43, třízásuvkový, uzamykatelný, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	2 771,00 Kč	5 542,00 Kč
38		Přisedový stůl čtverhranový, Ø160 cm, v. 72 cm, kovová centrální podnož - ALU	ks	1	1 245,00 Kč	1 245,00 Kč
39		Spodní skříň 120*44,5*115,5, roletová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	6 541,00 Kč	13 082,00 Kč
40	kancelář účetní	Trezor nábytkový do skříně 38-a (s kotvením do zdi), vnitřní rozměry cca 365*355*365, vnější rozměr 435*445*435. Nábytkový trezor vhodný pro úschovu cenností, hotovosti, zbraní, dokumentů apod. Trezor dvouplášťový, vnější plášť je šířky 6 mm, vnitřní plášť je šířky 2 mm, mezi pláštěmi je ohnivzdorná izolace. Mechanismus zabezpečí bezpečné uzamčení trezoru. Trezor s trezorovým bezpečnostním zámkem na klíč tř. A speciálně pancéřovaný, chráněný kalenou manganovou deskou proti odvrtání, 2 klíče. Trezor je certifikován v bezpečnostní třídě I. podle EN 1143-1. Kovový materiál je součástí trezoru.	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
41		Horní skříň 120*44,5*72, roletová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	4 713,00 Kč	9 426,00 Kč
42		Skříň 80*44,5*115,5, třízásuvková, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	1	10 820,00 Kč	10 820,00 Kč
43		Horní skříň 80*44,5*74, otevřená, materiál LTD, povrch lamino	ks	1	1 678,00 Kč	1 678,00 Kč
44		Konferenční židle, celodřevěná skořepina, čalouněný sedák, kovový rám - 4 nohy, područky, provedení chrom	ks	1	2 457,00 Kč	2 457,00 Kč
45		Pracovní stůl 80*80*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	2	2 715,00 Kč	5 430,00 Kč
46	denní místnost + šatna	Digestor pro systém recirkulace Minimální výkon od tahu (m3/h): 205 Maximální výkon od tahu (m3/h): 490 Minimální hlučnost (dB): 44 Maximální hlučnost (dB): 66 Odsávání do komína: ANO Recirkulace: ANO Počet motorů: 1 Počet rychlostí: 3 Ovládání: elektronické tlačítkové Displej: bez displeje Počet tukových filtrů: 1 Počet uhlíkových filtrů: 1 Osvětlení - počet žárovek (ks): 2 Příkon (W): 215 Provedení výrobku: nerez Kategorie komínový Barva nerez Počet stupňů výkonu 3 Výkon odsávání do komínu 205-291-420 m3/hod Hlučnost při odsávání do komínu 44-52-61 dB Výkon odsávání recirkulací 61-109-137 m3/hod Hlučnost při odsávání recirkulací 50-60-66 dB Výbava Počet motorů 1 Počet osvětlení 2 Osvětlení halogen Tukový filtr kovový Počet tukových filtrů 1	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
47		Šatní skříň 80*44,5*189,5, dvoudveřová, uzamykatelná, materiál LTD, 2mm ABS hrana	ks	2	4 072,00 Kč	8 144,00 Kč
48		Jednací stůl 140*70*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	13	3 280,00 Kč	42 640,00 Kč
49		Konferenční židle, celodřevěná skořepina, čalouněný sedák, kovový rám - 4 nohy, područky, provedení chrom	ks	20	2 457,00 Kč	49 140,00 Kč
50		1-místné rohové křeslo s opěrkou, celočalouněné - látka kat. A, kovová čtyřnohá podnož - mettalic	ks	2	5 827,00 Kč	11 654,00 Kč
51		1-místné křeslo s opěrkou, celočalouněné - látka kat. B, kovová čtyřnohá podnož - mettalic	ks	2	5 203,00 Kč	10 406,00 Kč
52		Obdélkový puf, celočalouněná, látka kat. B	ks	2	2 262,00 Kč	4 524,00 Kč
53		Čtvercový stolek, celočalouněný-látka kat.A, horní část - mléčné sklo, kovová čtyřnohá podnož - mettalic	ks	1	4 774,00 Kč	4 774,00 Kč
54		Taburet kulatý Ø41cm, celočalouněný - látka kat. A	ks	2	1 662,00 Kč	3 324,00 Kč
55		Puf 30°, celočalouněný, látka kat. A	ks	3	2 543,00 Kč	7 629,00 Kč
56		Věšáková desková sestava přes roh, 110*189,5 a 70*189,5, materiál LTD, 2mm ABS hrana, s odkládací policí nahoře i dole	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
57		Dataprojektor stolový Projekční technologie: 3 LCD Nativní rozlišení: Full HD 1080p, 1920 x 1080 Podporované rozlišení: u Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliardy Svitivost [lm]: 2000 AL Kontrast: 15 000 : 1 Objektiv: Optika Formát zobrazení: Native 16:9 Způsob projekce (N,ST,UST): N Velikost obrazu [palce]: 34"~328" Throw Ratio: 1,22 - 1,47:1 Zoom: Manual, Factor: 1 - 1,2 Vertikální obnovovací frekvence [Hz]: 2D vertikální obnovovací frekvence 192 Hz - 240 Hz 3D vertikální obnovovací frekvence 400 Hz - 480 Hz Rozsah korekce lichoběžníkového zkreslení: Zvuk: 2 W, Stereo Typ lampy: 200 W Životnost lampy [h]: 5.000 h Životnost, 6.000 h Životnost (v úsporném režimu)	ks	1	13 325,00 Kč	13 325,00 Kč

3		Projekční plátno roletové pro přední projekci se systémem uchycení ke stropu, širokoúhlý formát plátna 4:3, šířka*výška cca 240*181, nastavitelná výška plátna, typ musí být kompatibilní s projektorem viz. položka č. 56	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
59		Audio systém pro zasedací místnost 80m2 (včetně kabeláže) - budicí zesilovač, 4 pasivní reproduktory na konzolách, 4 ks dvoupásový reproduktor, 1ks mixážní pult, 1ks dvoukanálový zesilovač přehrávačem, 1ks stojánek na mikrofon, 1ks mikrofon s vypínačem, 1ks kabeláž	ks	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
60		Notebook s TV kartou a kompletním příslušenstvím pro připojení na signál DVB-T Operační systém Windows 8.1 Procesor Intel Pentium Quad Core Frekvence procesoru 2.167 GHz Počet jader procesoru 4 Operační paměť Velikost operační paměti 4 GB Typ operační paměti DDR3 Displej/Grafika Úhlopříčka displeje 15.6 palce Optická mechanika/Pevný disk/DVD mechanika Velikost pevného disku 500 GB	ks	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
61		Kuchyňská linka dl. 4,3m; horní skříňky, materiál: korpusy, dveře, pracovní deska, závodná deska - lamino; zásuvka s tlumením; nerezový dřez s baterií; odpadkový koš	ks	1	43 000,00 Kč	43 000,00 Kč
62		Vestavná skříň 1800*850*2500mm, materiál: lamino	ks	1	16 900,00 Kč	16 900,00 Kč
63		Nezávislá elektrická varná deska s vlastním ovládáním Deska se skosenými hranami Dotykové ovládání Podsvícené ukazatele Levá přední zóna: Highlight - rychle se zahřívající, se třemi okruhy, 800/1600/2300W/120/175/210mm Levá zadní zóna: Highlight - rychle se zahřívající, 1200W/145mm Pravá přední zóna: Highlight - rychle se zahřívající, 1200W/145mm Pravá zadní zóna: Highlight - rychle se zahřívající, dvouokružová, 700/1700W/120/180mm Automatické rychlé zahřátí Funkce STOP and GO pro rychlé zastavení a opětovné spuštění zóny Zámek funkcí Dětská bezpečnostní pojistka Zabezpečení desky: Automatické vypnutí Akustický signál Časové funkce Indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů Jednoduchá instalace díky příchycovacímu systému Hlavní barva: Černá	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
64		Nezávislá elektrická varná deska s vlastním ovládáním Deska se skosenými hranami Dotykové ovládání Podsvícené ukazatele Levá přední zóna: Highlight - rychle se zahřívající, se třemi okruhy, 800/1600/2300W/120/175/210mm Levá zadní zóna: Highlight - rychle se zahřívající, 1200W/145mm Pravá přední zóna: Highlight - rychle se zahřívající, 1200W/145mm Pravá zadní zóna: Highlight - rychle se zahřívající, dvouokružová, 700/1700W/120/180mm Automatické rychlé zahřátí Funkce STOP and GO pro rychlé zastavení a opětovné spuštění zóny Zámek funkcí Dětská bezpečnostní pojistka Zabezpečení desky: Automatické vypnutí Akustický signál Časové funkce Indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů Jednoduchá instalace díky příchycovacímu systému Hlavní barva: Černá	ks	1	12 080,00 Kč	12 080,00 Kč
65	kuchyňka	Vestavná kompaktní multifunkční trouba Vlastnosti: Energetická třída: A-20% Spotřeba el. energie (kWh): 0.77 Objem trouby: 44 l Animační displej - zobrazuje funkci trouby, čas pečení, teplotu a zvolené funkce Booster pro rychlé ohřátí Funkce: 12 programů: Statické pečení Statické pečení s ventilátorem Horkovzduch Pizza Gril + ventilátor Gril Nízkoteplotní gril Eco pečení s ventilátorem Dolní ohřev Udržování teploty Horní těleso+gril+ventilátor Pomalé pečení Konstrukce: Celoskleněné vnitřní dveře Dvojitě sklo dvířek Snadno čistitelný smalt Elektronické ovládání Světlo spínané otevřením dveří Ochlazovací ventilátor Kovové vodící lišty pro plechy Digitální programátor Příslušenství: 1 pečicí plech, Rošt Rozměry (v x š x h): 44 x 59 x 54 cm	ks	1	6 700,00 Kč	6 700,00 Kč

66		Vestavná myčka Typ: standardně široká Energetická třída: A++ Spotřeba energie: 258 kWh / rok Spotřeba vody: 2800 l / rok Kapacita sad nádobí: 12 Třída účinnosti mytí: A Třída účinnosti sušení: A Počet programů: 5 Počet teplot: 4 Hlučnost: 46 dB Umístění: plně integrovaná Barva: - Programy: Intenzivní 70 °C Auto 45-65 °C Eco 50 °C Rychlý 45 °C Předmytí Funkce: VarioSpeed 1/2 náplň Auto 3in1 Časová předvolba 1-24 hod. Digestoř pro systém recirkulace Minimální výkon odvodu (m3/h): 205 Maximální výkon odvodu (m3/h): 490 Minimální hlučnost (dB): 44 Maximální hlučnost (dB): 66 Odsávání do komína: ANO Recirkulace: ANO Počet motorů: 1 Počet rychlostí: 3 Ovládání: elektronické-tlačítkové Displej: bez displeje Počet tukových filtrů: 1 Počet uhlíkových filtrů: 1 Osvětlení - počet žárovek (ks): 2 Příkon (W): 215 Provedení výrobku: nerez Kategorie komínový Barva nerez Počet stupňů výkonu 3 Výkon odsávání do komínu 205-291-420 m3/hod Hlučnost při odsávání do komínu 44-52-61 dB Výkon odsávání recirkulací 61-109-137 m3/hod Hlučnost při odsávání recirkulací 50-60-66 dB Výbava Počet motorů 1 Počet osvětlení 2 Osvětlení halogen Tukový filtr kovový Počet tukových filtrů 1	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
67		Příborový a talířový set / 1 osobu Jednací stůl 140*70*72; materiál 25mm LTD, 2mm ABS hrana; kovová čtyřnohá podnož - ALU	ks	60	300,00 Kč	18 000,00 Kč
68			ks	4	3 280,00 Kč	13 120,00 Kč
69			ks	3	4 400,00 Kč	13 200,00 Kč
70	1.NP - garáž	Základní regál, provedení v barvách RAL světle šedá, oranžová nebo modrá, hloubka 600 mm, výška 2000 mm, šířka 1000 mm, 5x police. Bezšroubový, snadná montáž. Možnost nastavování přístavnými regály do nekonečných délek. Základní regál vždy obsahuje zavětrovací kříž. Nosnost police 230 kg.	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
71	1.NP - garáž	Základní regál, provedení v barvách RAL světle šedá, oranžová nebo modrá, hloubka 600 mm, výška 2000 mm, šířka 1300 mm, 4x police. Bezšroubový, snadná montáž. Možnost nastavování přístavnými regály do nekonečných délek. Základní regál vždy obsahuje zavětrovací kříž. Nosnost police 230 kg.	ks	4	200,00 Kč	800,00 Kč
72	Ostatní	Garnýž dřevěná broušená pro okno š.2300mm, jedna tyč - záclonová	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč
73		Garnýž dřevěná broušená pro okno š.3100mm, jedna tyč - záclonová	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
74		Garnýž dřevěná broušená pro okno š.900mm, jedna tyč - záclonová	ks	3	400,00 Kč	1 200,00 Kč
75		Garnýž dřevěná broušená pro okno š.2300mm, dvě tyče - záclonová i závěsová	ks			
Cena bez DPH					630 922,00 Kč	
Doprava, montáž a likvidace odpadu					31 540,00 Kč	
Cena vč. dopravy, montáže a likvidace odpadu bez DPH					662 462,00 Kč	
DPH 21%					139 117,02 Kč	
Cena celkem vč. DPH					801 579,02 Kč	